Администрация Вареговского сельского поселения

Большесельского  муниципального района Ярославской области

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 05.02.2015г                        №  12 «Ж»
с.Варегово

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Развитие   физической культуры и спорта

в Вареговском сельском поселении»
 на 2014-2016гг
  В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в ведомственную целевую  программу «Развитие   физической культуры и спорта в Вареговском сельском поселении» на 2014-2016гг

утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 107 следующие изменения:
   1) В паспорте ведомственной целевой программы Вареговского сельского поселения  «Развитие   физической культуры и спорта в Вареговском сельском поселении»   на 2014-2016гг» пункт «Ресурсное обеспечение программы, источники и объемы финансирования» слова «на 2015г. в размере- 50 тыс.руб.» заменить словами «на 2015г. в размере-70 тыс.руб.»

2) Пункт «Ресурсное обеспечение Программы, источники и объемы финансирования» слова «на 2015г. в размере- 50 тыс.руб.» заменить словами «на 2015г. в размере-70 тыс.руб.»

3) В приложении  «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие   физической культуры и спорта

в Вареговском сельском поселении» на 2014-2016гг.» в пункте 11 «Развитие
доступной инфраструктуры  для занятия физической культурой и спортом» в графе «Объемы финансирования тыс. руб. на 2015г.» в строке «Закупка спортивного инвентаря» цифры «30,0»  заменить цифрами «50,0»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Вареговского

сельского поселения:                                                                 Ф.Ю.Новиков